Área de la Obra; Manzana H, lotes 7c, 7b, 6,5,4,3,2,1,13, Manzana G, 

lotes 14,15,16,17 y 18, de la sección  XV. Plazo de Ejecución: 90 (noventa  días). Fecha de 

apertura: 13/09/2024 Fecha de cierre: 12/10/2024.- 

Costo de la Obra a cargo del contribuyente: $5.600.000(pesos cinco  millones seiscientos mil 

con 00/100). Se realizara un prorrateo entre los beneficiarios de la obra. Descuento por esquina: 

20% de descuento.- Opciones de pago-Prorrateo: a- Contado: con el 10% de descuento; b- 12 

cuotas: sin interés; c- 24 cuotas: con el 5% de interés anual;

[...]

Calle Diputado Fernández, entre calles Chaco y 

Formosa. Calle Diputado Fernández, entre calles Formosa y La Rioja. Plazo de Ejecución: 90 

Días. Fecha de apertura: 13/09/2024 Fecha de cierre: 12/10/2024.- 

Costo de la Obra a cargo del contribuyente: Por metro lineal de frente: $58.000 (pesos 

cincuenta y ocho mil) por frentista o responsable de pago. Descuento por esquina: 20% de 

descuento.- Opciones de pago-Prorrateo: a- Contado: con el 10% de descuento; b- 12 cuotas: 

sin interés; c- 24 cuotas: con el 5% de interés anual; d- 36 cuotas: con 10% de interés anual;

[...]

Área de la Obra; en calle  Riobamba 

, entre calles Avda. del Maestro y 9 de julio. Plazo de Ejecución: 90 Días. Fecha de apertura: 

13/09/2024 Fecha de cierre: 12/10/2024.- 

Costo de la Obra a cargo del contribuyente: Por metro lineal de frente: $58.000 (pesos 

cincuenta y ocho mil) por frentista o responsable de pago. Descuento por esquina: 20% de 

descuento.- Opciones de pago-Prorrateo: a- Contado: con el 10% de descuento; b- 12 cuotas: 

sin interés; c- 24 cuotas: con el 5% de interés anual; d- 36 cuotas: con 10% de interés anual;